## 234

## INDEX

- promulgare**, II 15  
 pronouns, antec. and rel. do not  
     correspond, II 39  
     changed, II 7  
     generic id, II 24  
     generic uses, *hoc, haec*, I 30; II 17,  
         19  
     *hoc...id*, I 2  
     id, II 42  
     id repeats illud, II 49  
     ille is, II 14  
     ipse, I 53  
     ipse without is, I 13  
     is ipse, I 32; II 93  
     is qui with adversative force, I 14  
     juxtaposed, II 115  
     neut. acc. subst., I 14; II 18  
     neut. sing. ref. to masc. or fem.  
         or plur., I 20, 31, 56; II 6, 20, 42  
     plur. referring to una res, II 9  
     position, II 27  
     postponed in clause, II 56  
     quea...ea, I 1  
     quo neut. abl. in comparisons  
         along with quam, I 19  
     quod...ad id not ad quod, I 42  
     quodcumque with antecedent id,  
         II 43  
     referred to substantive contained  
         in adj. (*Democritus contained*  
             *in Democritea*), I 17  
     rel. = ut, 'as,' I 17  
     rel. at head of successive clauses,  
         I 13, 22  
     rels. drawn together, I 26, 52  
     repetition of pronoun, I 11, 29;  
         II 13, 43  
     se ipsa, II 66  
     substantival (id) not referring to  
         a definite subject in context, I 3  
     te ipse || ipse te, II 69  
     *see se, suis, sibi*  
     pronuntiare, II 37  
     prorsus (ita prorsus), I 23  
     prorsus non, non prorsus, II 16  
     prosperum, I 71  
     provincias dare, I 20  
     provocare, 'draw out,' I 26  
     putas || putes, II 76  
     Pyladea, II 84  
     Pyrrho, II 35, 43  
     Pythagoreans, I 17, 38  
     quaë...eadem, II 72; cf. quaë...  
         talia, II 105  
     quaë qualisque, I 37; cf. 29  
     quaë tota, II 48  
     quaerere (discipulos quaerere), II 30  
     quaerere (audire) with ex, de, ab, I 39  
     quaerere opus, II 30  
     quaerere sedem summi boni, II 37  
     quaesita volutas, II 82  
     quaeso, I 34  
     quaestio, II 1  
     quale, attached to infin., II 86  
     qualis, in question, II 27, 74  
     quam, along with abl. of comparison  
         after comparative, I 19  
     quam nihil, tam nihil, I 57  
     quamvis = quantumvis, II 102  
     quanti maximi, I 41  
     quantity of words, abnormal, II 15  
     quantum potius, I 12  
     quantus in exclamation after quod  
         si, I 59  
     quapropter, I 71  
     quasi, I 30, 39, 47; II 5, 7, 20, 30  
         (suaves et quasi dulces), 102, 114  
     que, after neg., I 41  
         attached to prep., I 13, 43; II 44  
         attached to reliqua, II 106  
         corresponds with nec, I 48  
         et...et...que, I 12  
     quemadmodum...sic, I 39  
     questions, bimembral, I 5, 12, 72;  
         II 110  
     questions, rhetorical, answered, II  
         102  
     qui, quis, quid, I 11; *see also* pro-  
         nouns  
     qui et quanti, II 68  
     qui non and quin, II 27  
     quicum in tenebris (mices), II 52  
     quid? I 6; *see also* pronouns  
     quid ad, II 85  
     quid ergo, II 7  
     quid est aliud, II 54  
     quid et quale, I 29; II 6  
     quid igitur est? I 17  
     quo, abl. neut. pron., I 30, 41, 57  
     quo + magis, II 6  
     quo circa, I 68  
     quo loco = ubi, II 3; cf. I 66  
     quo minus, I 58  
     quo minus necaremini deprecari,  
         II 79  
     quod, followed by epexegetic clause,  
         II 12  
     quod || quo, II 73  
     quod || quoniam, II 43  
     quod...aut...quae, II 67  
     quod...dicat, I 4  
     quod...idem, I 55  
     quod minime volt, I 25  
     quod quia, I 67  
     quodam modo, apologetic, II 71  
     quodcumque, *see* pronouns  
     quoniam || cum, I 10  
     quoque, force and position, II 108  
     quorum || quarum, I 21  
     quot homines, etc., I 15  
     ratio || oratio, I 30  
     ratione, I 62